陕西建设机械股份有限公司（以下简称“公司” ）2018年11月16日收到

中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）于2018年11月15日出

具的《中国证监会行政许可申请受理单》（181811号），中国证监会依法对公

司提交的《陕西建设机械股份有限公司非公开发行新股核准》行政许可申请

材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申

请予以受理。

本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会核准， 能否获得核准存在

不确定性。公司将根据本次非公开发行股票相关事项的进展情况，及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西建设机械股份有限公司

董 事 会

二〇一八年十一月十七日

证券代码：

603258

证券简称：电魂网络 公告编号：

2018-082

杭州电魂网络科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、限制性股票回购注销的审批情况

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年8月27日

召开第二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，鉴于首次授予的5名激励对象离

职已不符合激励条件， 同意对其已获授但尚未解锁的合计6.50万股限制性股

票进行回购注销，回购价格为13.943元/股，具体内容详见公司于2018年8月29

日刊登于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和上海

证券交易所网站www.sse.com.cn上的 《关于回购注销部分激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2018-049）。

二、股份回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证

券账户（B882240702），并向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申

请办理对上述5名离职激励对象已获授但尚未解锁的65,000股限制性股票的

回购过户手续。 2018年11月16日，公司收到了中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司出具的《过户登记确认书》，公司上述尚未解除限售的65,000

股限制性股票已于2018年11月15日过户至公司开立的回购专用证券账户，并

将于2018年11月19日予以注销。 公司后续将依法办理相关工商变更登记手

续。

三、股份变动情况

本次限制性股票回购注销完成后， 公司总股本将由243,142,000股变更

为243,077,000股。 股本结构变动如下：

单位：股

类别

变动前

变动数量

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件的流通股 116,538,000 47.93% 0 116,538,000 47.94%

有限售条件的流通股 126,604,000 52.07% -65,000 126,539,000 52.06%

合计 243,142,000 100.00% -65,000 243,077,000 100.00%

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2018年11月16日

证券代码：

601898

证券简称：中煤能源 公告编号：

2018-038

中国中煤能源股份有限公司

2018

年

10

月份主要生产经营数据公告

中国中煤能源股份有限公司（

"

本公司

"

）董事会及全体董事保证本公告

内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

指标项目 单位

2018年 2017年 变化比率（%）

10月份 累计 10月份 累计 10月份 累计

一、煤炭业务

1、商品煤产量 万吨 614 6,201 592 6,388 3.7 -2.9

2、商品煤销量 万吨 1,371 12,809 1,071 10,657 28.0 20.2

其中：自产商品煤销量 万吨 565 5,942 552 6,164 2.4 -3.6

二、煤化工业务

（一）聚烯烃

1、聚乙烯产量 万吨 6.5 61.2 6.6 37.4 -1.5 63.6

销量 万吨 7.3 61.8 6.6 37.5 10.6 64.8

2、聚丙烯产量 万吨 6.1 60.3 6.5 36.7 -6.2 64.3

销量 万吨 4.9 59.7 6.0 36.8 -18.3 62.2

（二）尿素

1、产量 万吨 18.6 148.9 18.0 167.3 3.3 -11.0

2、销量 万吨 11.3 166.0 28.0 190.3 -59.6 -12.8

（三）甲醇

1、产量 万吨 6.3 50.1 6.7 55.4 -6.0 -9.6

2、销量▲ 万吨 1.3 6.4 0.8 10.6 62.5 -39.6

三、煤矿装备业务

煤矿装备产值 亿元 5.7 57.4 3.8 41.6 50.0 38.0

注：▲、2018年甲醇销量不包括公司内部自用量。

以上生产经营数据源自本公司内部统计， 为投资者及时了解本公司生产

经营概况之用，可能与本公司定期报告披露的数据有差异。

此外，因受到诸多因素的影响，包括（但不限于）国家宏观政策调整、国内

外市场环境变化、恶劣天气及灾害、设备检修维护和安全检查等，所公告生产

经营数据在月度之间可能存在较大差异。

上述生产经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或默示的预

测或保证，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

中国中煤能源股份有限公司

2018年11月16日

证券代码：

601788

股票简称：光大证券 公告编号：临

2018-055

H

股代码：

6178 H

股简称：光大证券

光大证券股份有限公司

2018

年度第二期短期融资券（债券通）发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

光大证券股份有限公司2018年度第二期短期融资券（债券通）已于2018年11月16日

发行完毕，相关发行情况如下：

短期融资券名称 光大证券股份有限公司2018年度第二期短期融资券（债券通）

短期融资券发行简称 18光大CP02 短期融资券期限 90天

短期融资券发行代码 1890043 短期融资券交易代码 071800048

招标日期 2018年11月14日 计息方式 利随本清

起息日期 2018年11月16日 兑付日期 2019年2月14日

计划发行总额 30亿元人民币 实际发行总额 30亿元人民币

发行价格 100元/张 票面利率 3.18%

有效投标总量（万元） 1,121,000 投标倍率 3.74

本期发行短期融资券的相关文件已在以下网站上刊登：

1、中国货币网，http://www.chinamoney.com.cn；

2、中国债券信息网，http://www.chinabond.com.cn；

3、上海清算所网站，http://www.shclearing.com。